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HINTARYHMÄ G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G24 G23 

Isabella A-mitta 675 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1350 1200 

Kattaa A-mitat  661-685 736-760 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1336-1360 1186-1210 

Isabella A-mitta 700 775 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175  1225 

Kattaa A-mitat  686-710 761-785 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185  1211-1235 

Isabella A-mitta 725    925 975 1025      

Kattaa A-mitat  711-735    911-935 961-985 1011-1035      

Isabella A-mitta     940 989       

Kattaa A-mitat      926-950 975-999       

Isabella Forum Etna 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Cube Creme | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki | FixOn | 

Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero: FT01-49.XXXX (A-mitta, esim. FT01-49.0950) 

Isabella Penta Etna 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Cube Creme | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki | FixOn | 

Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero: FT01-46.XXXX (A-mitta, esim. FT01-46.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas  Megaframe Hinta  Zinox Hinta     Sisäkatto Hinta    

G16 900/925/940 2 280  F27-1216 970  FS41-1216 715     F19-53 515    

G18 950/962/975/989 2 410  F27-1819 1 020  FS41-1819 810     F19-54 545    

G19 1000/1015/1025 2 550  F27-1819 1 020  FS41-1819 810     F19-55 570    

G20 1050/1075 2 670  F27-2021 1 290  FS41-2021 970     F19-56 655    

G21 1100/1125 2 740  F27-2021 1 290  FS41-2021 970     F19-57 690    

G22 1150/1175 2 970  F27-2224 1 440  FS41-2223 1 065     F19-58 745    

G23 1200/1225 3 115  F27-2224 1 440  FS41-2223 1 065     F19-59 765    

G24 1285 3 565  F27-2224 1 440             

G25 1350 3 750  F27-2500 1 715             

Tuotenumero  Tuote Hinta  Zinox Hinta  CarbonX Hinta 

F03-46 Annex-lisäteltta Sand 220 Penta 495  F03-51 160  F03-52 270 

F03-54 Annex-lisäteltta Etna 220 Penta 600  F03-51 160  F03-52 270 

F03-47 Annex-lisäteltta Sand 250 520  F03-51 160  F03-52 270 

F03-55 Annex-lisäteltta Etna 250 Forum 625  F03-51 160  F03-52 270 

F03-35 Väliseinä Annex-lisätelttaan 220 105       

F03-26 Väliseinä Annex-lisätelttaan 250 105       

F03-29A Sisäteltta Annex-lisätelttaan  165       

F06-138 Ovimarkiisi Standard, musta 115       

F06-136 Ovimarkiisi Penta, musta 190       

FI-60195 Myrskysarja 29       

Lisävarusteet Penta Etna / Forum 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas  Megaframe Hinta     Eclipse aurinkokatos Hinta  Megaframe Hinta 

G18 950/962/975/989 3 125  FS56-1800 1 140     FT01-40.18 315  F04-70.1819 285 

G19 1000/1015/1025 3 230  FS56-1920 1 155     FT01-40.19 345  F04-70.1819 285 

G20 1050/1075 3 410  FS56-1920 1 155     FT01-40.20 375  F04-70.2021 440 

G21 1100/1125 3 515  FS56-2122 1 435     FT01-40.21 430  F04-70.2021 440 

G22 1150/1175 3 595  FS56-2122 1 435          

G23 1200/1225 3 800  FS56-2300 1 455          

Syvyys 

350 cm 

Syvyys 

350 cm 



Isabella Commodore Dawn 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Collage sand | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki | FixOn | 

Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero:FT01-30.XXXX (A-mitta, esim. FT01-30.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas Megaframe Hinta Zinox Hinta CarbonX Hinta Sisäkatto Hinta Verkkoetuseinä Hinta      

G14 850/875 1 960   FS61-1416 380 FS87-1416 605 F19-61.14 435 FT01-01.14 110      

G16 900/925/940 2 000   FS61-1416 380 FS87-1416 605 F19-61.16 445 FT01-01.16 115      

G18 950/962/975/989 2 065 FS11-1800 770 FS61-1800 435 FS87-1800 715 F19-61.18 480 FT01-01.18 120      

G19 1000/1015/1025 2 180 FS11-1920 845 FS61-1920 515 FS87-1920 860 F19-61.19 490 FT01-01.19 125      

G20 1050/1075 2 315 FS11-1920 845 FS61-1920 515 FS87-1920 860 F19-61.20 510 FT01-01.20 130      

G21 1100/1125 2 505 FS11-2122 955 FS61-2122 610 FS87-2122 965 F19-61.21 580 -       

G22 1150/1175 2 575 FS11-2122 955 FS61-2122 610 FS87-2122 965 F19-61.22 605 -       

G23 1200/1225 2 740 FS11-2300 1 105 FS61-2300 725 FS87-2300 1 140 F19-61.23 625 -       

Isabella Commodore North 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Cube Creme | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki | FixOn | 

Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero:FT01-34.XXXX (A-mitta, esim. FT01-34.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas  Megaframe Hinta  Zinox Hinta  CarbonX Hinta  Sisäkatto Hinta  Verkkoetuseinä Hinta 

G16 900/925/940 2 000     FS61-1416 380  FS87-1416 605  F19-61.16 445  FT01-01.16 115 

G18 950/962/975/989 2 065  FS11-1800 770  FS61-1800 435  FS87-1800 715  F19-61.18 480  FT01-01.18 120 

G19 1000/1015/1025 2 180  FS11-1920 845  FS61-1920 515  FS87-1920 860  F19-61.19 490  FT01-01.19 125 

G20 1050/1075 2 315  FS11-1920 845  FS61-1920 515  FS87-1920 860  F19-61.20 510  FT01-01.20 130 

G21 1100/1125 2 505  FS11-2122 955  FS61-2122 610  FS87-2122 965  F19-61.21 580    

G22 1150/1175 2 575  FS11-2122 955  FS61-2122 610  FS87-2122 965  F19-61.22 605    

Lisävarusteet Commodore  

Tuotenumero  Tuote Hinta  Megaframe Hinta  Zinox Hinta  CarbonX Hinta  

F03-48 Annex-lisäteltta North 250 625     F03-51 160  F03-52 270  

F03-50 Annex-lisäteltta Grey 250 625     F03-51 160  F03-52 270  

F03-47 Annex-lisäteltta Sand 250 520     F03-51 160  F03-52 270  

F03-26 Väliseinä Annex-lisätelttaan 250 105           

F03-29A Sisäteltta Annex-lisätelttaan 165           

F03-27 Väliseinä ikkunalla 300 450           

F06-138 Ovimarkiisi Standard, musta 115           

F04-100 Cosy Corner II G16-G18 355           

F04-101 Cosy Corner II G19-G21 390           

F04-102 Cosy Corner II G22-G23 405           

FT01-01.250 Verkkosivuseinä 2,5 m 105           

FT01-40.14 Etukatos Eclipse G14 255  F04-70.1316 285     F04-69.1416 285  

FT01-40.16 Etukatos Eclipse G16 290  F04-70.1316 285     F04-69.1416 285  

FT01-40.18 Etukatos Eclipse G18 315  F04-70.1819 285     F04-69.1819 285  

FT01-40.19 Etukatos Eclipse G19 345  F04-70.1819 285     F04-69.1819 285  

FT01-40.20 Etukatos Eclipse G20 375  F04-70.2021 440     F04-69.2021 440  

FT01-40.21 Etukatos Eclipse G21 430  F04-70.2021 440     F04-69.2021 440  

F04-20 Eclipsen sivuseinä 225 cm 155           

FI-60195 Myrskysarja 29           

Syvyys 

300 cm 

Syvyys 

300 cm 



Isabella Ambassador Dawn 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Collage sand | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki | FixOn | 

Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero:FT01-32.XXXX (A-mitta, esim. FT01-32.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas  Megaframe Hinta  Zinox Hinta  CarbonX Hinta  Sisäkatto Hinta  Verkkoetuseinä Hinta 

G14 850/875 1 785     FS83-1416 315  F74-1416 495  F19-60.14 430  FT01-01.14 110 

G16 900/925/940 1 845     FS83-1416 315  F74-1416 495  F19-60.16 435  FT01-01.16 115 

G18 950/962/975/989 1 895  FS11-1800 770  FS83-1800 365  F74-1800 610  F19-60.18 460  FT01-01.18 120 

G19 1000/1015/1025 2 035  FS11-1920 845  FS83-1920 450  F74-1920 755  F19-60.19 475  FT01-01.19 125 

G20 1050/1075 2 140  FS11-1920 845  FS83-1920 450  F74-1920 755  F19-60.20 495  FT01-01.20 130 

G21 1100/1125 2 335  FS11-2122 955  FS83-2122 525  F74-2122 865  F19-60.21 515    

G22 1150/1175 2 435  FS11-2122 955  FS83-2122 525  F74-2122 865  F19-60.22 555    

Isabella Capri North 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Cube Creme | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki | FixOn | 

Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero:FT01-20.XXXX (A-mitta, esim. FT01-20.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas Zinox Hinta CarbonX Hinta Sisäkatto Hinta Verkkoetuseinä Hinta        

G10 675/700/725 1 270 FS83-1013 290 F74-1013 460 F19-60.10 375          

G12 750/775 1 280 FS83-1013 290 F74-1013 460 F19-60.12 415          

G13 800/825 1 400 FS83-1013 290 F74-1013 460 F19-60.13 420          

G14 850/875 1 520 FS83-1416 315 F74-1416 495 F19-60.14 430 FT01-01.14 110        

G16 900/925/940 1 595 FS83-1416 315 F74-1416 495 F19-60.16 435 FT01-01.16 115        

G18 950/962/975/989 1 650 FS83-1800 365  F74-1800 610 F19-60.18 460 FT01-01.18 120        

G19 1000/1015/1025 1 740 FS83-1920 450 F74-1920 755 F19-60.19 475 FT01-01.19 125        

G20 1050/1075 1 810 FS83-1920 450 F74-1920 755 F19-60.20 495 FT01-01.20 130        

G21 1100/1125 1 870  FS83-2122 525  F74-2122 865  F19-60.21 515       

G22 1150/1175 1 905  FS83-2122 525  F74-2122 865  F19-60.22 555       

Lisävarusteet Ambassador / Capri North 

Tuotenumero  Tuote Hinta  Megaframe Hinta  Zinox Hinta  CarbonX Hinta  

F03-48 Annex-lisäteltta North 250 625     F03-51 160  F03-52 270  

F03-50 Annex-lisäteltta Grey 250 625     F03-51 160  F03-52 270  

F03-47 Annex-lisäteltta Sand 250 520     F03-51 160  F03-52 270  

F03-26 Väliseinä Annex-lisätelttaan 250 105           

F03-29A Sisäteltta Annex-lisätelttaan 165           

F03-10 Väliseinä ikkunalla 250 425           

F06-138 Ovimarkiisi Standard, musta 115           

F04-100 Cosy Corner II G16-G18 355           

F04-101 Cosy Corner II G19-G21 390           

F04-102 Cosy Corner II G22-G23 405           

FT01-01.250 Verkkosivuseinä 2,5 m 105           

FT01-40.14 Etukatos Eclipse G14 255  F04-70.1316 285     F04-69.1416 285  

FT01-40.16 Etukatos Eclipse G16 290  F04-70.1316 285     F04-69.1416 285  

FT01-40.18 Etukatos Eclipse G18 315  F04-70.1819 285     F04-69.1819 285  

FT01-40.19 Etukatos Eclipse G19 345  F04-70.1819 285     F04-69.1819 285  

FT01-40.20 Etukatos Eclipse G20 375  F04-70.2021 440     F04-69.2021 440  

FT01-40.21 Etukatos Eclipse G21 430  F04-70.2021 440     F04-69.2021 440  

F04-20 Eclipsen sivuseinä 225 cm 155           

FI-60195 Myrskysarja 29           

Syvyys 

250 cm 

Syvyys 

250 cm 



Ventura Pasific D 300 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Luxor Grey | Helmakangas + pyöränpeite |   

FixOn | Telttapussi, putkisto– ja kiilapussi 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero: FT01-37.XXXX (A-mitta, esim. FT01-37.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas  Prenox Hinta  IXL Hinta  Sisäkatto Hinta       

G13 800/825 1 145  F64-1013 280  F73-1013 465  F19-61.13 415       

G14 850/875 1 205  FS64-1416 300  F73-1416 500  F19-61.14 435       

G16 900/925/940 1 355  FS64-1416 300  F73-1416 500  F19-61.16 445       

G18 950/962/975/989 1 385  FS64-1800 350  F73-1800 605  F19-61.18 480       

G19 1000/1015/1025 1 400  FS64-1920 395  F73-1920 700  F19-61.19 490       

G20 1050/1075 1 515  FS64-1920 395  F73-1920 700  F19-61.20 510       

Ventura Pasific D 250 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Luxor Grey | Helmakangas + pyöränpeite |   

FixOn | Telttapussi, putkisto– ja kiilapussi 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero: FT01-35.XXXX (A-mitta, esim. FT01-35.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta Telttakangas  Prenox Hinta  IXL Hinta  Sisäkatto Hinta       

G13 800/825 1 105  F77-1013 225  F53-1013 355  F19-60.13 420       

G14 850/875 1 145  F77-1416 240  F53-1416 375  F19-60.14 430       

G16 900/925/940 1 200  F77-1416 240  F53-1416 375  F19-60.16 435       

G18 950/962/975/989 1 240  F77-1800 290  F53-1800 475  F19-60.18 460       

G19 1000/1015/1025 1 345  F77-1920 340  F53-1920 575  F19-60.19 475       

G20 1050/1075 1 410  F77-1920 340  F53-1920 575  F19-60.20 495       

Lisävarusteet Ventura D 300/D 250 

Tuotenumero  Tuote Hinta     Zinox Hinta  CarbonX Hinta  

F03-53 Annex-lisäteltta Capri/Pacific 540     F03-51 160  F03-52 270  

F03-26 Väliseinä Annex-lisätelttaan 250 105           

F03-29A Sisäteltta Annex-lisätelttaan 165           

F03-10 Väliseinä ikkunalla 250 425           

F03-27 Väliseinä ikkunalla 300 450           

FI-999400ZZV Verantaputki G10-G18 (IXL) 66           

FI-902037ZVX Verantaputken jatko G19-G23 (IXL) 13,50           

F04-100 Cosy Corner II G16-G18 355           

F04-101 Cosy Corner II G19-G21 390           

F04-102 Cosy Corner II G22-G23 405           

FT01-40.14 Etukatos Eclipse G14 255        F04-69.1416 285  

FT01-40.16 Etukatos Eclipse G16 290        F04-69.1416 285  

FT01-40.18 Etukatos Eclipse G18 315        F04-69.1819 285  

FT01-40.19 Etukatos Eclipse G19 345        F04-69.1819 285  

FT01-40.20 Etukatos Eclipse G20 375        F04-69.2021 440  

F04-20 Eclipsen sivuseinä 225 cm 155           

FI-60195 Myrskysarja 29           

Ventura Universal 320 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Luxor White | Helmakangas + pyöränpeite | FixOn | Telttapussi, putkisto– ja kiilapussi  

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Hinta     Prenox Hinta  Sisäkatto Hinta  Talvitukisarja Hinta    

F19-11 Universal 320 885     F19-07 325  F19-12 145  F05-124 150    

Syvyys 

300 cm 

Syvyys 

250 cm 



Isabella Magnum Flint 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Collage blue | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki 

FixOn | Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas     CarbonX Hinta          

FT01-47.340 Magnum 340 1 415     F19-70 540          

FT01-47.400 Magnum 400 1 585     F19-70 540          

Isabella Minor Dawn 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Collage Sand | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki 

FixOn | Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas     CarbonX Hinta          

FT01-33 Minor Dawn 1 010     F19-18 400          

Ventura Marlin W330 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Luxor Grey | Helmakangas + pyöränpeite  

FixOn | Telttapussi, putkisto– ja kiilapussi 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas     IXL Hinta          

F18-35 Marlin W330 975     F18-32 345          

Isabella talviteltat 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja | Helmakangas + pyöränpeite  

FixOn | Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas     Zinox Hinta     Sisäkatto Hinta  Talvitukisarja Hinta 

F18-12 Isabella Winter 615     F18-91 195     F19-23 85  F05-125 150 

F18-04 Sälen 280 570     F18-02 360     F19-46 135  vakiona  

F18-06 Sälen 380 625     F18-02 360     F19-63 135  vakiona  

Isabella Universal Dawn 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Collage Sand | Helmakangas + pyöränpeite | Verantaputki 

FixOn | Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas     Zinox Hinta     Sisäkatto Hinta  Talvitukisarja Hinta 

FT01-38.360 Universal 360 1 375     F19-38 375     F19-40 165  F05-124 150 

FT01-38.420 Universal 420 1 650     FS19-08 480     F19-09 190  F05-124 150 

Ventura Cadet W260 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Luxor Grey | Helmakangas + pyöränpeite  

FixOn | Telttapussi, putkisto– ja kiilapussi 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas     IXL Hinta          

F18-36 Cadet W260 765     F18-34 295          



Lisävarusteet Osatelttoihin 

Tuotenumero  Tuote Hinta     Zinox Hinta  CarbonX Hinta  

F03-50 Annex-lisäteltta Grey 250 625     F03-51 160  F03-52 270  

F03-47 Annex-lisäteltta Sand 250 520     F03-51 160  F03-52 270  

F03-49 Annex-lisäteltta Grey 220 600     F03-51 160  F03-52 270  

F03-46 Annex-lisäteltta Sand 220 495     F03-51 160  F03-52 270  

F03-26 Väliseinä Annex-lisätelttaan 250  105           

F03-35 Väliseinä Annex-lisätelttaan 220 105           

F03-29A Sisäteltta Annex-lisätelttaan 165           

F03-10 Väliseinä ikkunalla 250 425           

FI-999001ZZV Verantaputki 80           

FI-60195 Myrskysarja 29           

Isabella Erikoisteltat 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja | Helmakangas + pyöränpeite |  

FixOn | Telttalaukku, putkisto– ja kiilapussi kiilannostimineen 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote  Telttakangas  ALU/IXL Hinta    

F19-75 T@B 400 L  1 445  F19-45 555    

F19-74 T@B 320 RS  1 340  F19-35 455    

F19-66 Etukatos T@B L 400  755  sis. hintaan     

F19-68 Etukatos T@B 320 Offroad  615  sis. hintaan     

F19-76 Adria Action 391 PH/LH  1 590  F19-72 500    

F19-77 Adria Action 361 North  1 490  F19-26 500    

F19-78 Adria Action 391 PD  1 590  F19-72 500    

Isabella Annex 

Tuotenumero  Tuote Mitat Telttakangas    Zinox Hinta  CarbonX  Sisäteltta Hinta Hinta 

F03-46 Annex-lisäteltta Sand 220 200 x 130 495    F03-51 160  F03-52  F03-29A 165 270 

F03-47 Annex-lisäteltta Sand 250 230 x 130 520    F03-51 160  F03-52  F03-29A 165 270 

F03-49 Annex-lisäteltta Grey 220 200 x 130 600    F03-51 160  F03-52  F03-29A 165 270 

F03-50 Annex-lisäteltta Grey 250 230 x 130 625    F03-51 160  F03-52  F03-29A 165 270 

F03-48 Annex-lisäteltta North 250 230 x130 625    F03-51 160  F03-52  F03-29A 165 270 

F03-54 Annex-lisäteltta Etna 220 200 x 130 600    F03-51 160  F03-52 270  F03-29A 165 

F03-55 Annex-lisäteltta Etna 250 230 x 130 625    F03-51 160  F03-52 270  F03-29A 165 

F03-53 Annex-lisäteltta Capri/Pacific 230 x 130 540    F03-51 160  F03-52 270  F03-29A 165 

F03-35 Väliseinä Annex-lisätelttaan 220  105            

F03-26 Väliseinä Annex-lisätelttaan 250  105            

F03-41 Väliseinä Annex-lisätelttaan 300  105            

Ventura Freestander Cumulus 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja: Luxor White | Helmakangas + pyöränpeite  

FixOn | Telttapussi, putkisto– ja kiilapussi  

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero  Tuote Telttakangas  Prenox Hinta  IXL Hinta       

F19-39 Cumulus Matala 170-250 cm 895  F19-36 240  F19-47 440       

F19-49 Cumulus Korkea 240-280 cm 970  F19-36 240  F19-47 440       

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

FT01-21.0760 Sun-Shine plus Etukatos Action 361  720 

F04-67.1013 Zinox-putkisto Sun-Shine Action 361  180 

F04-85.1013 CarbonX-putkisto Sun-Shine Action 361  270 

FT01-22.1300 Etuseinä Sun-Shine plus Action 361  310 

FI-366001110 CarbonX tukitanko Adria Action   100 

    

    

Lisävarusteet Erikoistelttoihin 

Etna North Grey Capri/Pacific Sand 



Isabella Cosy Corner 

Cosy Corner II on täydellinen ratkaisu, kun haluat tuulen- ja näkösuojan sisäänkäynnin eteen ja pai-

kan, jossa istua ja nauttia leirintäpaikan tunnelmasta. Syvyys n. 150 cm Cosy Corner II on helppo 

asentaa siihen ommellun paksunnoksen ja mukana toimitetun liitosprofiilin sekä Tectum Pron ja kevyi-

den CarbonX-putkien avulla. Cosy Corner II voidaan sijoittaa etuseinän käyntioven oikealle tai vasem-

malle puolelle tai keskelle etuteltan eteen. 

Tuotenumero  Tuote   Hinta          

F04-100 Cosy Corner II G16-G18   355          

F04-101 Cosy Corner II G19-G21   390          

F04-102 Cosy Corner II G22-G23   405          

Isabella Aurinkokatos Atlas 

Vakiotoimitus sisältää: 

Megaframe putkisto | Mega F-link kiinnikejärjestelmä | Kuljetuspussi 

 

Tuotenumero: FT01-43.XX (Hintaryhmä, esim. FT01-43.16) 

Hintaryhmä A-mitta  Hinta  

G16 900/925/940  835  

G18 950/962/975/989  870  

G19 1000/1015/1025  1 005  

G20 1050/1075  1 035  

G21 1100/1125  1 075  

G22 1150/1175  1 145  

G23 1200/1225  1 175  

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

FT01-44H Sivuseinä Atlas North, oikea  200 

FT01-44V Sivuseinä Atlas North, vasen  200 

FT01-45H Sivuseinä Atlas Dawn, oikea  200 

FT01-45V Sivuseinä Atlas Dawn, vasen  200 

    

    

    

Isabella Aurinkokatos Eclipse 

Vakiotoimitus sisältää: 

Tectum Pro järjestelmä | Typhoon myrskyvarmistus 

F-link kiinnikejärjestelmä | kuljetuspussi 

HUOM! Putkisto tilattava erikseen 

Tuotenumero: FT01-40.XX (Hintaryhmä, esim. FT01-40.14) 

Hintaryhmä A-Mitta   Hinta   Megaframe Hinta  CarbonX Hinta   Sivuseinä Hinta 

G14 850/875   255   F04-70.1316 285  F04-69.1416 285   F04-20 155 

G16 900/925/940   290   F04-70.1316 285  F04-69.1416 285   F04-20 155 

G18 950/962/975/989   315   F04-70.1819 285  F04-69.1819 285   F04-20 155 

G19 1000/1015/1025   345   F04-70.1819 285  F04-69.1819 285   F04-20 155 

G20 1050/1075   375   F04-70.2021 440  F04-69.2021 440   F04-20 155 

G21 1100/1125   430   F04-70.2021 440  F04-69.2021 440   F04-20 155 

 Magnum 340         F04-15.340 450   F04-20 155 

 Magnum 400         F04-15.400 495     

Hintaryhmä A-Mitta   Telttakangas   

G14 850/875   505   

G16 900/925/940   530   

G18 950/962/975/989   570   

G19 1000/1015/1025   590   

G20 1050/1075   745   

G21 1100/1125   765   

G22 1150/1175   795   

G23 1200/1225   815   

Isabella Aurinkokatos Eclipse mini 150 cm 

Vakiotoimitus sisältää: 

CarbonX-putket |  Tectum Pro järjestelmä | Typhoon myrskyvarmistus 

F-link kiinnikejärjestelmä | kuljetuspussi 

Tuotenumero: FT01-27.XX (Hintaryhmä, esim. FT01-27.14) 



Isabella Sun-Shine Plus 

Vakiotoimitus sisältää: 

Katos ja päätyseinät | Helmakangas + pyöränpeite |  

Fix-on | Kuljetus-, putkisto– ja kiilapussi. Etuseinä myydään erikseen 

Tuotenumero: FT01-21.XXXX (A-mitta, esim. FT01-21.0900) 

Hintaryhmä A-Mitta   Telttakangas   Zinox Hinta  CarbonX Hinta   Etuseinä Hinta 

G13 800/825   720   F04-67.1013 180  F04-85.1013 270   FT01-22.1300 310 

G14 850/875   755   F04-67.1416 190  F04-85.1416 290   FT01-22.1400 325 

G16 900/925/940   780   F04-67.1416 190  F04-85.1416 290   FT01-22.1600 330 

G18 950/962/975/989   795   F04-67.1800 195  F04-85.1800 375   FT01-22.1800 370 

G19 1000/1015/1025   825   F04-67.1920 250  F04-85.1920 465   FT01-22.1900 375 

G20 1050/1075   855   F04-67.1920 250  F04-85.1920 465   FT01-22.2000 385 

G21 1100/1125   880   F04-67.2122 280  F04-85.2122 505   FT01-22.2100 425 

G22 1150/1175   915   F04-67.2122 280  F04-85.2122 505   FT01-22.2200 430 

Ventura aurinkokatos Sun Q 

Sun Q aurinkokatos on erittäin kevyt, ja siksi helppo ottaa mukaan matkalle. Aurinkokatos on valmis-

tettu pinnoitetusta VenTex-materiaalista, ja menee pieneen tilaan kuljetuksen ajaksi. 

Vakiotoimitus sisältää: IXL-putket | Typhoon myrskyliinat| Kuljetus– ja putkistopussi.  

Tuote 600 cm Hinta  700 cm Hinta  800 cm Hinta  900 cm Hinta   

Aurinkokatos Sun Q FT01-13.600 620  FT01-13.700 700  FT01-13.800 805  FT01-13.900 870   

Isabella aurinkokatos ASA 

Asa-aurinkokatos on suunniteltu sopimaan retkiautoihin esim. VW Californiaan ja muihin saman tyyppi-

siin ajoneuvoihin. Aurinkokatoksen rakenne on yksinkertainen, minkä ansiosta se on helppo ja nopea 

asentaa ja irrottaa. Se painaa vain 5,1 kg ja vie pakattuna vain vähän tilaa. 

Vakiotoimitus sisältää: CarbonX/IXL-putket | Kiilat ja kiinnitysnarut| Kuljetuspussi.  

Tuotenumero  Tuote       Hinta  

FT01-42 Aurinkokatos ASA       360  

Isabella Shadow aurinkokatos 

Shadow on monikäyttöinen matka-aurinkokatos, jonka voit pystyttää mihin tahansa käden käänteessä. 

Matkailuvaunuun liitetyn aurinkokatoksen lisäksi Shadow-katosta voidaan käyttää myös etuteltan sivu-

katoksena. 

Vakiotoimitus sisältää: 

CarbonX-putket | Typhoon myrskyliinat| Kuljetus– ja putkistopussi.  

Tuotenumero  Tuote  Hinta   Sivuseinä Hinta       

F04-24.240 Shadow aurinkokatos 240  205   F04-25 245       

F04-24.300 Shadow aurinkokatos 300  230   F04-25 245       

F04-24.360 Shadow aurinkokatos 360  275   F04-25 245       

F04-24.400 Shadow aurinkokatos 400  290   F04-25 245       

F04-24.500 Shadow aurinkokatos 500  335   F04-25 245       

Isabella varastoteltta 

Itsestään seisova varastoteltta. Hyttysverkolla varustettu kiinteä tuuletusaukko 

takaseinässä. Yksi kulkuaukko ja sisään kääntyvät helmat. 

Tuotenumero  Tuote Hinta 

F19-79 Isabella Space Zinox-putkistolla 465 

F19-81 Isabella Mega Space Megaframe-putkistolla 815 

Isabella aurinkokatos Loggia 

Loggia aurinkokatos on täydellinen valinta, jos matkustat kesällä paikasta toiseen. Sen suuri syvyys 

(270 cm) ja kevyt paino (alkaen 8,5 kg) ovat suuri etu. Mukana CarbonX-putket.  

Tuote 300 cm Hinta  400 cm Hinta 

Aurinkokatos Loggia  FT01-51.300 420  FT01-51.400 475 



Isabella etuteltta tarvikkeet 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

F06-106 Ikkunamarkiisi 190 x 84 cm  145,00 

F06-110 Ikkunamarkiisi 215 x 84 cm  160,00 

F09-49.12 Pyöräsuoja Universal 75 cm  30,00 

F06-49.13 Pyöräsuoja Universal 150 cm  49,00 

FI-60453 Hercules Triple—telttaputken kiristin  38,00 

FI-60124 Isa Link Myrskyliinan pingotin  21,00 

FI-60195 Myrskysarja  29,00 

FI-60214 Telttalaukku, koko S  25,00 

FI-60215 Telttalaukku, koko M  28,00 

FI-60216 Telttalaukku, koko L  35,00 

FI-60217 Putkistolaukku  33,00 

FI-60300 Tarvikelaukku 10 x 22 x 32 cm  9,50 

FI-60173 Fix-On telttaputken kiinnike, 3 kpl  33,00 

FI-60431 Isa Clean All –year puhdistusaine 1L  15,50 

FI-60432 Isa Clean Season puhdistusaine 1L  15,50 

FI-60434 Isa Clean Window puhdistusaine 1L  15,50 

F09-53 Aqua Tex kyllästysaine, spray, 400 ml  10,50 

F09-85 Aqua Tex kyllästysaine, neste, 1 L  19,50 

Lisäputket Isabella 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

FI-999001ZZV Verantaputki CarbonX, G10-18  80,00 

FI-904037ZVX Verantaputken jatko CarbonX, G19-23  17,50 

FI-999101ZZV Verantaputki Zinox, G10-18  47,00 

FI-999104ZVX Verantaputken jatko Zinox, G19-23  12,00 

FI-999010MAX MAX kattoputki CarbonX, 250 cm  73,00 

FI-999020MAX MAX kattoputki CarbonX, 300 cm  80,00 

FI-999110ZAX AX kattoputki Zinox, 250 cm  40,00 

FI-999120ZAX AX kattoputki Zinox, 300 cm  40,00 

FI-999000ZSX SX pystyputki CarbonX  60,00 

FI-999100ZSX SX pystyputki Zinox  33,00 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

FI-999400ZZV Verantaputki IXL G10-18  66,00 

FI-902037ZVX Verantaputken jatko IXL G19-23  13,50 

FI-999410MAX MAX kattoputki IXL, 250 cm  715,00 

FI-999420MAX MAX kattoputki IXL, 300 cm  785,00 

FI-999210ZAX AX kattoputki Prenox, 250 cm  25,00 

FI-999220ZAX AX kattoputki Prenox, 300 cm  32,00 

FI-999200ZSX SX pystyputki Prenox  26,00 

FI-999400ZSX  SX pystyputki IXL  68,00 

    

    

Lisäputket Ventura 

Tuulisuoja (sis. putkiston) 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

F04-108A Tuulisuoja Mega Granite—4-osainen. Megaframe  355 

F04-108B Tuulisuoja Mega Granite—6-osainen. Megaframe  485 

F04-108C Portti tuulisuojaan Mega Granite. Megaframe  180 

F04-28 Tuulisuoja Linea—4-osainen. CarbonX  350 

F04-31 Tuulisuoja Ventus—4-osainen. CarbonX  350 

F04-27 Tuulisuoja Sun—3-osainen. Zinox  230 

F04-105 Tuulisuoja Grey—4.osainen. CarbonX  350 

F04-104 Tuulisuoja North—4-osainen. CarbonX  350 

F04-32 Tuulisuoja Granite—3-osainen. Zinox  265 

F04-42A Tuulisuoja Flex—3-osainen. Zinox  285 

F04-43A Flex lisämoduli 2 (ikkunalla). Zinox  115 

F04-45A Flex lisämoduli 4 (ilman ikkunaa). Zinox  115 

Mega Granite 

Linea Ventus 

Sun Grey North Granite 

Flex Flex  lisämoduli 2 Flex  lisämoduli 4 



Tuotenumero  Tuote Hinta  Sisäkatto Hinta  Lattia Hinta 

FT01-41B Air Cirrus North 400 2 385  FT01-41A.01 140  FT01-41A.02 160 

FT01-48 Air Cirrus North 300 2 290  FT01-48.01 125  FT01-48.02 140 

FT01-41V Annex-lisäteltta North, vasen 1 205       

FT01-41H Annex-lisäteltta North, oikea 1 205       

FT01-41V.01 Sisäkatto Annex-lisäteltta, vasen 105       

FT01-41V.02 Lattia Annex-lisäteltta, vasen 115       

FT01-41H.01 Sisäkatto Annex-lisäteltta, oikea 105       

FT01-41H.02 Lattia Annex-lisäteltta, oikea 115       

Isabella Air Cirrus 

Vakiotoimitus sisältää: 

Verhosarja Cube Creme | Veranta ilmaputki | Helmakangas + pyöränpeite | Typhoon myrskyvar-

mistus | Tehokas käsipumppu | Telttalaukku, kiilapussi kiilannostimineen.  

Tuotenumero  Tuote Hinta  Lattia Hinta 

FT01-23A Citus Air W350 1 610  FT01-28 145 

Ventura Air Cito W350 

Vakiotoimitus sisältää: 

Kaksoisvalopaneelit katossa | Verhosarja Luxor White. | Draught stopper ilmaputki | Advanced 

Air System – täyttö vain yhdestä kohtaa | Paikka LED-valonauhalle | Taskut kiinnitysnaruille, 

heijastavat kiinnitysnarut | Hyttysverkot ovissa | Kaksoisuranauha (5 ja 7 mm) | Kattoa vahvista-

vat lisäilmaputket | Tehokas käsipumppu. Maamitta: 350 x 260 cm 

Tuotenumero  Tuote Hinta  Lattia Hinta 

FT01-26B Trinus Air W400 1 715  FT01-39 155 

Ventura Air Trinus W400 

Vakiotoimitus sisältää: 

Irrotettavat etu– ja sivupaneelit | Kaksoisvalopaneelit katossa | Verhosarja Luxor White. | Draught 

stopper ilmaputki | Advanced Air System – täyttö vain yhdestä kohtaa | Paikka LED-valonauhalle 

| Taskut kiinnitysnaruille, heijastavat kiinnitysnarut | Hyttysverkot ovissa | Kaksoisuranauha (5 ja 

7 mm) | Hiilikuituputket aurinkolipassa | Tehokas käsipumppu. Maamitta: 400 x 260 cm 

Tuotenumero  Tuote Hinta  Lattia Hinta 

FT01-24A Vivo Air matala: 255 cm 1 500  FT01-30 135 

FT01-24B Vivo Air korkea: 270-290 cm 1 500  FT01-29 135 

Ventura Air Vivo W300 

Vakiotoimitus sisältää: 

Irrotettava etupaneeli | Kaksoisvalopaneelit katossa | Verhosarja Luxor White. | Draught stopper 

ilmaputki | Advanced Air System – täyttö vain yhdestä kohtaa | Paikka LED-valonauhalle | Taskut 

kiinnitysnaruille, heijastavat kiinnitysnarut | Sivuovissa/-ikkunoissa hyttysverkot | 

Kaksoisuranauha (5 ja 7 mm) | Aurinkolippa (50 cm) | Tehokas käsipumppu. Maamitta: 300 x 260 

Tuotenumero  Tuote Hinta  Aurinkokatos Hinta 

FT01-25A Simplex Air matala: 180-220 cm 1 425  FT01-25.01 180 

FT01-25B Simplex Air korkea: 230-265 cm 1 425  FT01-25.01 180 

Ventura Air Simplex 

Vakiotoimitus sisältää: 

Irrotettava etupaneeli | Kaksoisvalopaneelit katossa | Verhosarja Luxor White. | 2 hyttysver-

kollista takasivuovea | Advanced Air System – täyttö vain yhdestä kohtaa Sisäteltta (hengittävää 

materiaalia) | Paikka LED-valonauhalle | Taskut kiinnitysnaruille, heijastavat kiinnitysnarut |   

Kaksoisuranauha (5 ja 7 mm) | Tehokas käsipumppu. Maamitta: 320 x 350 cm 

Syvyys 

275 cm 



Lisävarusteet ilmatelttoihin 

Tuotenumero  Tuote Hinta  

FT01-25.01 Aurinkokatos Ventura Air Simplex 180  

FT01-26B.01 Sisäkatto Ventura Air Trinus W400 105  

FI-60514 Isabella sähköpumppu 115  

FT01-41A.04 Isabella käsipumppu 85  

FI-9X0000096 Ylimääräinen kattoputki Ventura Air Cito, Simplex 33  

FI-60487 Freestander Multifit 3 m 37  

FI-60488 Freestander Multifit 4 m 44  

Tuotenumero  Tuote Hinta 

FT01-52 Isabella Air ”Y” aurinkokatos 955 

Isabella Air Y aurinkokatos 

Innovatiivinen ilma-aurinkokatos matkailuautoon ja -vaunuun. Isabella Air Y on sinulle, joka pidät in-

novatiivisesta muotoilusta. Aurinkokatos on Y-kirjaimen muotoinen ja se on helppo ja nopea pystyt-

tää täyttämällä ilmakanava. Ilmakanava täytetään yhdestä kohdasta mukana tulevalla Isabella Air –

käsipumpulla. Syvyys 240 cm. 

Isabella Cosy Corner Levo 

Nopea tuulensuoja ja varjo matkailuautosi viereen. Levo Cosy Corner on ainutlaatuinen 

nurkkaus, joka on suunniteltu luomaan tuulensuoja ja varjo matkailuautosi viereen.  

Isabella Tuulisuoja Levo 

Joustava ja kevyt tuulisuoja. Levo on vapaasti seisova tuulisuoja, joka on helppo ja nopea 

pystyttää.  

Tuotenumero  Tuote Hinta 

F04-110 Cosy Corner Levo 440 

F04-111 Tuulisuoja Levo 310 

Isabella Front Net 

Lisäsuojaa markiisiin, asennetaan markiisin etuprofiilin uraan. Sopii Thule | Omnis-

tor, Fiamma ja Dometic markiiseihin. 2 pituutta. Korkeus: 75 cm 

Tuotenumero  Tuote Hinta 

F04-112A Front Net 300 cm 155 

F04-112B Front Net 400 cm 190 

Tuotenumero  Tuote Hinta 

FT01-53 Isabella Air Arc aurinkokatos 1 105 

Isabella Air Arc aurinkokatos 

Yksikertainen aurinkokatos matkailuautoon ja -vaunuun. Haluatko helpon ja vaivattoman 
katoksen? Silloin Isabella Air Arc on sinulle oikea valinta. Helposti pystytettävän aurinkoka-
toksen ansiosta pääset nopeasti nauttimaan lomastasi leirintäalueella.  
Syvyys (cm): 260. Leveys (cm): 410. Maksimi korkeus (cm): 255 cm 



Isabella telttamatot 

Hintaryhmä Tuote Pituus  250 cm Hinta  300 cm Hinta  350 cm Hinta 

G12 Telttamatto Isabella Dawn 400 cm  B77-12.400 100  B77-13.400 125  B77-14.400 150 

G14 Telttamatto Isabella Dawn 500 cm  B77-12.500 125  B77-13.500 155  B77-14.500 185 

G18 Telttamatto Isabella Dawn 600 cm  B77-12.600 145  B77-13.600 185  B77-14.600 220 

G20 Telttamatto Isabella Dawn 700 cm  B77-12.700 170  B77-13.700 210  B77-14.700 255 

G22 Telttamatto Isabella Dawn 800 cm  B77-12.800 190  B77-13.800 240  B77-14.800 290 

G24 Telttamatto Isabella Dawn 900 cm  -   B77-13.900 270  B77-14.900 325 

 Telttamatto Isabella Dawn 50 m  B77-12 1 110  B77-13 1 410  -  

Dawn 

North 

Hintaryhmä Tuote Pituus  250 cm Hinta  300 cm Hinta  350 cm Hinta 

G12 Telttamatto Isabella Dawn 400 cm  B77-15.400 100  B77-16.400 125  B77-17.400 150 

G14 Telttamatto Isabella Dawn 500 cm  B77-15.500 125  B77-16.500 155  B77-17.500 185 

G18 Telttamatto Isabella Dawn 600 cm  B77-15.600 145  B77-16.600 185  B77-17.600 220 

G20 Telttamatto Isabella Dawn 700 cm  B77-15.700 170  B77-16.700 210  B77-17.700 255 

G22 Telttamatto Isabella Dawn 800 cm  B77-15.800 190  B77-16.800 240  B77-17.800 290 

G24 Telttamatto Isabella Dawn 900 cm  -   B77-16.900 270  B77-17.900 325 

 Telttamatto Isabella Dawn 50 m  B77-15 1 110  B77-16 1 410  -  

Flint 

Hintaryhmä Tuote Pituus  250 cm Hinta  300 cm Hinta  350 cm Hinta 

G12 Telttamatto Isabella Flint 400 cm  B77-09.400 100  B77-10.400 125  B77-11.400 150 

G14 Telttamatto Isabella Flint 500 cm  B77-09.500 125  B77-10.500 155  B77-11.500 185 

G16 Telttamatto Isabella Flint 550 cm  B77-09.550 135  B77-10.550 170  -  

G18 Telttamatto Isabella Flint 600 cm  B77-09.600 145  B77-10.600 185  B77-11.600 220 

G20 Telttamatto Isabella Flint 700 cm  B77-09.700 170  B77-10.700 210  B77-11.700 255 

G22 Telttamatto Isabella Flint 800 cm  B77-09.800 190  B77-10.800 240  B77-11.800 290 

G24 Telttamatto Isabella Flint 900 cm  -   B77-10.900 270  B77-11.900 325 

 Telttamatto Isabella Flint 50 m  B77-09 1 110  B77-10 1 410    

Isabella Ground Sheet 

Hintaryhmä Teltan syvyys (cm) (+20cm) Pituus  270 cm Hinta  320 cm Hinta  370 cm Hinta 

G13/14 Isabella Ground Sheet 500  F07-97.500 32  F07-09.500 38  F07-98.500 44 

G16/18 Isabella Ground Sheet 600  F07-97.600 38  F07-09.600 45  F07-98.600 53 

G19/20 Isabella Ground Sheet 700  F07-97.700 45  F07-09.700 53  F07-98.700 61 

G21/22 Isabella Ground Sheet 800  F07-97.800 51  F07-09.800 61  F07-98.800 70 

G23/24 Isabella Ground Sheet 900  -   F07-09.900 68  F07-98.900 79 

Isabella lattiakonsepti 

Tuotenumero  Tuote Hinta          

FI-720020015 Comfort Carpet 1,5 x 15 m 200,00          

FI-720010018 Ground Cover 2 x 18 m 135,00          

F07-09 Isabella floor 50x50x3,5 cm 15,50          

F07-09.01 Reunalista eteen, leveys 50 cm 14,50          

F07-09.02 Reunalista sivulle, leveys 50 cm 14,50          

F07-09.03 Reunalista kulmaan 3,00          

NORTH 
inspiraationa meren syvä sini-
nen. Värit ovat hillittyjä mutta 
kesyttömiä ja niissä on selkeitä 
viitteitä skandinaaviseen ilmai-
sukieleen.  

DAWN 
inspiraationa sumuinen aamu-
maisema ja värityksenä mieto-
ja ja hillittyä sävyjä.  

FLINT 
inspiraationa piikivi materiaali, 
jossa tummat harmaasävyt 
kohtaavat teräviä särmiä.  



Isabella Kalusteet 

Isabella säilytys 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

T18-955D Taittokomero, 1-ovinen  105,00 

T18-955E Taittokomero, 1-ovinen  150,00 

T18-955F Taittokomero, kulmamalli  145,00 

T18-955H Vaatekaappi  160,00 

T18-955J Kenkälokerikko  76,00 

T18-962 Kenkähylly  23,00 

T18-955M Säilytyskaappi, 2-ovinen  150,00 

T18-955N Vetolaatikosto säilytyskaappiin  66,00 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

F72-08 Top Organizer  55,00 

F72-10 Multi Organizer  38,00 

F72-09 Flex Organizer  31,00 

F72-07 Organizer high 80 x 215 cm  125,00 

FI-60456 Kylmälaukku Feel free  58,00 

FI-60457 Trolley, kokoontaittuva kärry  90,00 

FI-60411 Toilettilaukku, harmaa  27,00 

FI-60421 Luxus matkalaukku  43,00 

Isabella keittiö 
Tuotenumero  Tuote  Hinta 

T99-291A Astiasto Bamboo, 8-osainen  59,00 

T99-291B Astiasto Bamboo, 16-osainen  108,00 

T99-291C Mukisarja Bamboo, 4 kpl  31,00 

T99-291D Kaksipuoleinen pöytäliina, 190x130 cm  57,00 

T99-291E Kaksipuoleinen pöytäliina, 160x120 cm  47,00 

T18-955G Kokoontaittuva keittiötaso  195,00 

T99-199B Juomalasi, 4 kpl  22,00 

T99-199A Viinilasi ”build a glas”, 2 kpl  26,00 

T99-198M Leikkulaudat, 2 kpl  14,00 

T99-198N Taitettava pannunalunen, 2 kpl  22,00 

T99-197A Aterinsarja, 16-osainen, ruostumaton teräs  51,00 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

T99-196A Kuivausteline Fozzils  18,00 

T99-198H Astiapyyhe, 2 kpl  16,00 

T99-198J Esiliina  18,50 

K88-10 Kokoontaittuva vesisäiliö, 10 L  36,00 

K08-100 Vesihana ladattavalla pumpulla  53,00 

T99-198F Kokoontaittuva tiskiallas, 8,5 L  15,00 

T99-198H Kokoontaittuva tiskiallas, 16 L  16,00 

T99-198K Kattila– ja paistinpannusarja, 3 kpl  81,00 

T99-198L Kokoontaittuva eväsrasiasarja, 3 kpl  27,00 

G03-123A 2-liekkinen kaasuliesi  125,00 

G03-123B Paistolevy kaasuliedelle  15,50 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

T18-972 Retkituoli Modi Pop-Up, tummanharmaa  81,00 

T18-973 Retkituoli Bele, musta  130,00 

T18-951G Retkituoli Thor, tummanharmaa  105,00 

T18-951H Retkituoli Thor, vaaleanharmaa  105,00 

T18-951J Retkituoli Thor, tummansininen  105,00 

T18-964A Retkituoli LOKE, korkea, tummanharmaa  105,00 

T18-964B Retkituoli LOKE, matala, tummanharmaa  105,00 

T18-957D Ohjaajantuoli sivupöydällä, tummanharmaa  62,00 

T18-957E Ohjaajantuoli sivupöydällä, punainen  62,00 

T18-957B Ohjaajantuoli, tummanharmaa  48,00 

T18-957C Ohjaajantuoli, punainen  48,00 

T18-958C Rantatuoli  65,00 

T18-975 Lepotuoli Freja  145,00 

T18-954A Jakkara, tummanharmaa  28,00 

T18-951C Pöytälevy, jakkaraan T18-954A  17,00 

T18-951B Jalkatuki, tummanharmaa (Odin, Thor, Rantat.)  40,00 

T18-959B Jalkatuki, vaaleanharmaa (Thor)  40,00 

T18-959C Jalkatuki, tummansininen (Thor)  40,00 

T18-974 Jalkatuki, musta (Bele)  47,00 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

T18-966A Tuolin sivutasku, tummanharmaa  8,00 

T18-966B Tuolin sivutasku, vaaleanharmaa  8,00 

T18-963 Lastentuoli  38,00 

T18-950A Aurinkovuode  135,00 

T18-950B Taittuvuode  99,00 

T18-955K Pyyhe retkituoliin  22,00 

T18-955L Pyyhe aurinkovuoteeseen  33,00 

T18-951 Tuolilaukku  27,00 

T18-969A Camping ruokapöytä, 80 x 120 cm  260,00 

T18-969B Camping ruokapöytä, 90 x 160 cm  350,00 

T18-956E Retkipöytä, kokoontaittuva, 80 x 120 cm  125,00 

T18-968B Retkipöytä, kokoontaittuva, 60 x 120 cm  115,00 

T18-956F Retkipöytä, 80 x 60 cm  120,00 

T18-970A Kevyt retkipöytä, 80 x 120 cm  190,00 

T18-970B Kevyt retkipöytä, 90 x 140 cm  230,00 

T18-970C Kevyt retkipöytä, 68 x 100 cm  160,00 

T18-970D Kahvipöytä, 50 x 40 cm  66,00 

T18-971 Pöydän suojatasku, 165 x 98 cm  29,00 

    

Isabella valaistus & sähköt 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

FI-60452 Triplight  57,00 

FI-60454 Triplight pöytäteline  15,50 

FI-60436 Clicklight  72,00 

FI-60540 Travelight lampunvarjostin  46,00 

FI-60396 Lampunvarjostin Black Chintz  37,00 

FI-60450 lampunvarjostin Cube Creme  37,00 

FI-60458 Valaisinjohto himmentimellä  25,00 

FI-60440 Johtopidike, Ø 22-32 mm. 8 kpl  4,50 

Tuotenumero  Tuote  Hinta 

FI-60493 LED-valonauha, 1 m  15,00 

FI-60495 LED-valonauhan muuntaja 230 V  23,00 

FI-60492 LED-valonauhan T-haaroitusjohto  7,50 

FI-60490 LED-valonauhan jatkojohto, 50 cm  3,50 

FI-60491 LED-valonauhan jatkojohto, 100 cm  4,50 

FI-60494 LED himmennin/kaukosäädin  12,00 

E21-38 Pop-Up pistorasiatorni  53,00 

    



Modi Bele Thor, vaaleanharmaa, tummanharmaa, tummansininen Ohjaajantuoli 

sivupöydällä 

Loke, matala Loke, korkea Freja Balder Rantatuoli 

Retkipöytä, kokoontaittuva 

120 x 80 

120 x 60 

Camping ruokapöytä 

120 x 80 

160 x 90 

Kevyt retkipöytä 

120 x 80 

140 x 90 

Kevyt retkipöytä 

100 x 68 

Kahvipöytä 

50 x 40 

Säilytyskaappi, 2-ovinen vetolaatikosto Säilytyskaappi, 1-ovinen Säilytyskaappi, 2-ovinen Säilytyskaappi, kulmamalli 

Astiasto Bamboo Mukisarja Bamboo Pöytäliina Travelight 

Keittiätaso 2-liekkinen kaasuliesi Kokoontaittuva tiskiallas Kokoontaittuva vesisäiliö Aterimet 

Balder 



Isabella jälleenmyyjäsi:

Kaikki hinnat EUR Sis. ALV, ilman toimitus -ja asennuskuluja.
Tämä hinnasto korva kaikki aiemmat hinnastot. 
Oikeudet hinnanmuutoksiin pidetään. Mahdollisuus painovirheisiin tai 
loppuunmyytyihin tuotteisiin pidätetään.

KAMA Fritid OY 
Koivuhaantie 2-4 B 
01510 Vantaa
Puh: 020- 792 0310
E-mail: 
myynti@kamafritid.fi  
www.kamafritid.fi
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